PAGE

[image: image1.png]4& 3
.. o= w
... F ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
[image: image2.wmf]
[image: image3.wmf]№
[image: image4.wmf]
Об утверждении регламента организации и осуществления

перевозок лиц, проходящих спортивную подготовку в Самарской области

В целях обеспечения прав и законных интересов лиц, проходящих спортивную подготовку, в спортивных соревнованиях при осуществлении специальных перевозок к месту проведения спортивных соревнований и обратно, Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Регламент организации и осуществления перевозок лиц, проходящих спортивную подготовку в Самарской области (далее - Регламент).

2. Руководителям организаций, осуществляющих спортивную подготовку, руководствоваться данным Регламентом.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Первый
вице-губернатор –
председатель Правительства Самарской области
	                                                                В.В.Кудряшов

Рогожинская 3333254
_1400751355.unknown

_1400751356.unknown

_1400741323.unknown